
 
 

26 

 

Tabulka č. 22   Kombinace odpovědí na ohledy při úschově Seznamu učitelů školy 
 

 Abs. % 

aby se k němu nedostal nikdo další kromě mě 76 34,5 

aby k němu neměly přístup nezasvěcené osoby 34 15,5 

abych jej později našel/našla 28 12,7 

Pouze jedna odpověď – celkem 138 62,7 

aby se k němu nedostal nikdo další kromě mě – abych jej později 

našel/našla 54 24,5 

aby k němu neměly přístup nezasvěcené osoby – abych jej později 

našel/našla 28 12,7 

Dvě odpovědi – celkem 82 37,2 

 

 

Formulář o účasti učitelů v šetření, se kterým školní koordinátoři taktéž pracovali, v některých 

případech již neobsahoval jména učitelů (40 %), přesto však bylo zapotřebí i s ním nakládat jako 

s důvěrným. Stejná otázka tedy byla položena i na úschovu tohoto dokumentu.  

 

Tabulka č. 23   Na co dbali školní koordinátoři při úschově Formuláře o účasti učitelů 
 

 Abs. % 

aby se k němu nedostal nikdo další kromě mě 126 57,3 

aby k němu neměly přístup nezasvěcené osoby 65 29,5 

abych jej později našel/našla 109 49,5 

Celkem odpovědělo 220 100,0 

Pozn.: možnost volby první či druhé odpovědi spolu se třetí 

 

 

Graf č. 16   Na co dbali školní koordinátoři při úschově Formuláře o účasti učitelů 
 

 
Pozn.: možnost volby první či druhé odpovědi spolu se třetí 

 

aby jej později školní koordinátor našel 

aby k němu neměly přístup nezasvěcené osoby 

aby se k němu nedostal nikdo další 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 


